

„BudapestGO x Budapest Park 2026. augusztusi promóció”

JÁTEKSZABÁLYZAT

JÁTEKLEÍRÁS, JÁTEKSZABÁLYZAT

Az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 2001. évi CVIII. törvény 14/A. § (1) d) alpontjában foglaltakra tekintettel, jelen Játékszabályzat tartalmazza a tájékoztatást a nyereményjáték jogi jellegéről, az abban való részvétel feltételeiről.

A BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19–21.; cégjegyzékszám: 01-10-046840, a továbbiakban: **BKK Zrt.**) nyereményjátékot (a továbbiakban: **Játék**) szervez. A Játékban azok a természetes személyek vehetnek részt, akik 2026. augusztus 1-31. között a BudapestGO applikációban a jelen Játékszabályzat 3. pontjában részletezett bérlet típust vásárolnak – kivételt képeznek ez alól a negyedéves és éves bérletek, amelyek esetében csak az érvényességet vizsgáljuk a Játékban való részvétel megállapításához –, majd az erre a célra kialakított online felületen – a játék **bkk.hu/budapestpark** aloldalán – regisztrálnak, azaz hiánytalanul megadják az alábbi személyes adataikat:

- név (18 év alatti, a Játékban érintett bérlettel rendelkező esetén törvényes képviselőjének neve);
- e-mail-cím (18 év alatti játékos esetén törvényes képviselőjének e-mail-címe);
- BudapestGO-ban vásárolt bérlet tranzakcióazonosítója.

1. A JÁTÉKBAN RÉSZT VEVŐ SZEMÉLYEK

A Játékban részt vehet minden, 18. életévét betöltött természetes személy (a továbbiakban: **Játékos**), aki a megadott időszakban a BudapestGO applikációban a jelen Játékszabályzat 3. pontjában részletezett bérlet valamelyikét megvásárolja, és adatait regisztrálja a Játék **bkk.hu/budapestpark** aloldalán. Minden, 18 év alatti, a Játékban érintett bérlettel rendelkező természetes személy bérletét csak szülője vagy gondviselője (törvényes képviselője) regisztrálhatja a saját adataival, azaz saját nevével, életkorával, elérhetőségeivel. Nagykörűnek minősül az a 18 év alatti Játékos is, aki házasságkötése révén nagykörűvé vált, ezért esetükben a törvényes képviselő általi regisztráció nem elvárás.

A Játékban NEM vehetnek részt az alábbi személyek:

Budapest Főváros Önkormányzata, mint a BKK Zrt. tulajdonosának köztisztviselői, közalkalmazottjai, valamint egyéb jogviszony alapján alkalmazott munkavállalói; a BKK Zrt. (valamint a BKK Zrt. tulajdonában álló gazdasági társaságok) vezető tisztségviselői, munkavállalói, megbízottjai. A Játékban nem vehetnek részt azok a személyek sem, akiknek a sorsolás időpontjában a BKK Zrt.-vel szemben a BKK Zrt. Üzletszabályzata szerinti pótdíjtartozásuk áll fenn.

2. A JÁTÉK LEÍRÁSA ÉS JELENTKEZÉS A JÁTÉKRA

A Játékban a jelen Játékszabályzat feltételeinek betartásával vehetnek részt azok a Játékosok, akik:

2026. augusztus 1-31. (23:59-ig) napja között a BudapestGO applikációban a 3. pontban részletezett bérlet típust valamelyikét megvásárolják – kivételt képeznek ez alól a negyedéves és

éves bérletek, amelyek esetében csak az érvényességet vizsgáljuk a Játékban való részvétel megállapításához –, majd az erre a célra kialakított online felületen – bkk.hu/budapestpark – regisztrálják azt.

Az aznaptól érvényes (a BudapestGO-ban 2 perc türelmi idővel kezdik meg a bérletek az érvényességüket) bérletvásárlást követően 5-10 percen belül lehet regisztrációt indítani, ezt az időt javasolt kivárni. A vásárlás azonosításához szükséges személyes adatok (név, e-mail-cím, tranzakcióazonosító) 2026. augusztus 3-ától 2026. szeptember 1. 14 óráig regisztrálhatók a Játékra. A Játékra jelentkezni csak 2026. augusztus 1-31. között érvényes bérlettel lehet.

A Játékban részt vevők az adataik megadásával elfogadják jelen Játékszabályzatot, a részvétel feltételeit. A Nyerteseket az online felületen regisztráltak közül sorsoljuk ki.

Egy személy egy tranzakcióazonosítóval csak egy regisztrációt indíthat, azonban több bérletvásárlás esetén ugyanaz a személy több regisztrációt is kezdeményezhet.

3. JÁTÉKBAN RÉSZT VEVŐ BÉRLETEK LISTÁJA

A promócióban a BudapestGO applikációban megvásárolt alábbi, érvényes bérletekkel vehetnek részt a Játékosok:

- Pest vármegyebérlet, kedvezményes;
- Országbérlet, kedvezményes;
- Pest vármegyebérlet, teljesárú;
- Országbérlet, teljesárú;
- éves Pest vármegyebérlet, kedvezményes;
- éves Országbérlet, kedvezményes;
- éves Pest vármegyebérlet, teljesárú;
- éves Országbérlet, teljesárú;
- havi Budapest-bérlet közoktatásban tanulóknak;
- havi Budapest-bérlet felsőoktatásban tanulóknak;
- havi Budapest-bérlet;
- havi Budapest-bérlet kisgyerekeknek;
- negyedéves Budapest-bérlet;
- éves Budapest-bérlet, kedvezményes.

4. NYEREMÉNYEK

A Játék nyereményei (a továbbiakban: **Nyeremények**):

- **regisztrációt követő azonnali, 20%-os jegyárkedvezmény igénybevételére jogosító kuponkód az első 1000 (egyezer) regisztrálónak, mely az alábbi 20 koncertre váltható be a készlet erejéig (50 kupon / koncert):**
 - ✓ 2026. 08. 06., csütörtök - BSW //08.06.
 - ✓ 2026. 08. 08., szombat - Heaven Street Seven - kb. 30
 - ✓ 2026. 08. 09., vasárnap - Rózsa Magdi
 - ✓ 2026. 08. 13., csütörtök - Hobo - Mesél az erdő
 - ✓ 2026. 08. 14., péntek - Neoton Família
 - ✓ 2026. 08. 15., szombat - Ganxsta 60 Fesztivál
 - ✓ 2026. 08. 19., szerda - L.L. Junior 30
 - ✓ 2026. 08. 21., péntek - Bagossy Brothers Company - Csillag az égen
 - ✓ 2026. 08. 22., szombat - Bagossy Brothers Company - Bagossy slágerek
 - ✓ 2026. 08. 27., csütörtök - Dánielfy

- ✓ 2026. 08. 28., péntek - WELHELLO - #SOHAVÉGETNEMÉRŐS10
- ✓ 2026. 09. 03., csütörtök - Pogány Induló
- ✓ 2026. 09. 05., szombat - ByeAlex és a Slepp
- ✓ 2026. 09. 06., vasárnap - JusTeenTime (Moriones, STAiR)
- ✓ 2026. 09. 10., csütörtök - Bohemian Betyars + Parno Graszt
- ✓ 2026. 09. 11., péntek - Analóg Balaton
- ✓ 2026. 09. 12., szombat - Bëlga
- ✓ 2026. 09. 17., csütörtök - Fran Palermo 15.
- ✓ 2026. 09. 30., szerda - Lazarvs + Thy Catafalque
- ✓ 2026. 10. 01., csütörtök - Sisi - Abszolút Queendom

A kuponkódot a regisztrációt visszaigazoló e-mailben kapják meg a Promócióban részt vevők. A kedvezményt biztosító kupon 2026.08.03-09.10. között váltható be egy darab, normál árú, küzdőtéri jegy vásárlására.

A regisztrációs időszak lezárását követően a BKK Zrt. az összes érvényesen regisztrált játékos között kisorsol egy darab, két fő részére szóló Terasz-belépőjegyet a Budapest Park 2026-os évadának (a sorsolás lezárását és a nyertes kihirdetését követően kiválasztott) egy, a nyertessel előzetesen egyeztetett rendezvényére 20 000 Ft értékű, a Budapest Park pultjainál elkölthető fogyasztási kerettel. A fenti Nyeremények átruházhatók, pénzre nem válthatók.

A kuponkód önmagában nem minősül belépőjegynek, nem biztosít automatikus belépési jogosultságot, és nem helyettesíti a Budapest Park jegyértékesítési rendszerében történő érvényes jegyvásárlást.

A kuponkód pénzre nem váltható, pénzbeli ellenértéke nem követelhető, más kedvezménnyel nem vonható össze.

A kuponkód felhasználásával megvásárolt jegyre a Budapest Park mindenkor alkalmazandó jegyértékesítési és belépési feltételei az irányadók.

A 20%-os kedvezmény alapja a beváltás időpontjában a Budapest Park saját online jegyértékesítési rendszerében a nyilvánosság számára, más kedvezmény alkalmazása nélkül aktuálisan megvásárolható, a Budapest Park által kijelölt küzdőtéri jegytípus bruttó alapára. Korábbi, későbbi, elfogyott vagy más feltételhez kötött értékesítési ársáv alapján kedvezmény nem követelhető. Több jegyet tartalmazó vásárlás esetén a kedvezmény kizárólag 1 (egy) darab megfelelő küzdőtéri jegyre alkalmazható. A jegyvásárláshoz kapcsolódó kezelési költségre a Budapest Park mindenkor hatályos Általános Szerződési Feltételei irányadók. A 20%-os kedvezmény a kezelési költségre nem terjed ki.

A BKK Zrt. a Nyeremények leírását, tartalmát a kampány során kiegészítheti és fenntartja a változtatás jogát a Játék lezárultáig.

5. NYERTESEK

A sorsolásban részt vesz minden Játékos, aki megfelel az 1. pontban foglaltaknak, és a 2. pontban szereplő Játékleírás szerint érvényesen regisztrált a Promóció internetes oldalán. Az 1 (egy) Nyertes kiválasztása gépi sorsolással, a BKK Zrt. sorsolási bizottsága előtt történik.

Sorsolás dátuma: 2026. szeptember 2. (szerda) 11 óra.

A sorsolásról hivatalos jegyzőkönyv készül. Az 1 (egy) Nyertesén kívül 1 (egy) Pótnyertest is sorsolnak. A Pótnyerteseket abban az esetben értesítik, és részesülnek Nyereményben, ha valamelyik Nyertes a részvételi jogosultságát igazolni nem tudja.

6. A NYERTESEK ÉRTESÍTÉSE

A Nyertesek vezetéknévének kezdőbetűjét és keresztnévét 2026. szeptember 3-án közzéteszik a BKK Zrt. honlapján (bkk.hu/budapestpark), továbbá a BKK Zrt. a Nyerteseket a regisztrációkor megadott e-mail-címen is értesíti; amennyiben a Nyertes szeptember 6-ig nem jelez vissza, szeptember 7-én a Pótnyertes kerül kiértékelésre, akinek legkésőbb szeptember 10-ig van lehetősége visszajelezni.

7. A NYEREMÉNY ÁTVÉTELE

A nyeremények átvételének módjáról, helyéről, idejéről és a nyeremények átvételének feltételeiről a BKK Zrt. a Nyerteseket a regisztrációkor megadott e-mail-címen értesíti.

8. FELELŐSSÉG KIZÁRÁSA

A Játékosok az általuk tévesen szolgáltatott adatokból adódó valamennyi következményt maguk viselik. Az adatok helytállóságát a Játékra jelentkezés során (vagy azt követően) a BKK Zrt.-nek nem áll módjában ellenőrizni. Ezzel kapcsolatban a felelősség és az ezzel járó összes jogi és anyagi következmény minden esetben a Játékosokat terheli.

A BKK Zrt. kizár minden felelősséget bármilyen kártérítési, kártalanítási igényért a Játékban való részvétel során a Játék esetleges hibáiból, hiányosságaiból, hibás működéséből, a Játék késéseiből eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségeikért, károkért, veszteségeikért. A BKK Zrt. kizárja felelősségét a Játékkal kapcsolatos bármilyen kommunikációs anyagban esetlegesen előforduló nyomdai, illetve egyéb hibáért.

A BKK Zrt. fenntartja jogát a jelen Játékszabályzat és a Játék menetének vagy a Játék bármely részletére kiterjedő egyoldalú megváltoztatására. Ha a Játék során visszaélés vagy olyan magatartás gyanúja merül fel, amely visszaélésre adhat lehetőséget, a BKK Zrt. fenntartja a jogot, hogy a Játékot szüneteltesse vagy megszüntesse, illetve a visszaélést elkövető személyt a Játékból kizárja. Ilyen esetben a BKK Zrt. kizárja mindennemű felelősségét.

A BKK Zrt. nem vállal felelősséget azért, ha a Játék időtartama alatt weboldala vagy Facebook-oldala technikai okokból időszakosan nem érhető el. A Játékos tudomásul veszi, hogy a Játék technikai infrastruktúrájának tartalma, teljesítménye, üzenet- és adatátviteli, valamint válaszadási sebessége a kiszolgáló technológiától függ, és ezáltal ezeket kedvezőtlenül befolyásolhatja olyan, a BKK Zrt.-n kívül álló tényező, mint például (de nem kizárólagosan) kapcsolati hiba, a szerverszámítógépek teljesítménye, valamint a biztonságos hálózati kapcsolat fenntartása. A BKK Zrt. az ebben a bekezdésben írtakból fakadó mindennemű felelősségét kizárja.

9. ADATKEZELÉS

A Játékban részt vevő személyek a Játékhoz kapcsolódó adatkezelésről a bkk.hu/budapestpark aloldalon, illetve a BKK Adatvédelem (<https://bkk.hu/jogi-tudnivalok/adatvedelem/>) weboldalon közzétett, „a BudapestGO x Budapest Park 2026. augusztusi promócióhoz” kapcsolódó

személyes adatok kezeléséről” szóló Adatkezelési Tájékoztatóból kaphatnak bővebb információt.

10. EGYÉB

A Játékos a Játékban történő részvétellel automatikusan elfogadja a jelen Játékszabályzatot. A Játékban a részvétel és az adatszolgáltatás önkéntes.

Ha a Játékos bármely okból nem felel meg a jelen Játékszabályzatban rögzített feltételeknek, abban az esetben a BKK Zrt. az érintett Játékost kizárhatja a Játékból.

A BKK Zrt. fenntartja a jogot a Játékszabályzat módosítására, amit haladéktalanul közzétesz honlapján.

Budapest, 2026. augusztus 1.

**BKK Budapesti
Közlekedési Központ
Zártkörűen Működő
Részvénytársaság**